
ZARZĄDZENIE NR 860/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działów 754, 900, zmian w wydatkach 
w działach: 600, 750, 900 oraz zmian w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 2, pkt 3 i 6 uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2007, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr VIII/114/07 z dnia 14 marca 2007 r., Nr IX/123/07 z dnia 28 marca 2007 r. oraz 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 289/2007 z dnia 12 lutego 2007 r., 
Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 2007 r., 
Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 592/2007, Nr 593/2007 
i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 z dnia 22 marca 2007 r., 
Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007 z dnia 29 marca 2007 r., 
Nr 718/2007, Nr 719/2007 i Nr 720/2007 z dnia 30 marca 2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, 
Nr 822/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 3.

W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia 
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 591/2007, 
Nr 592/2007, Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 
z dnia 22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007 
z dnia 29 marca 2007 r., Nr 717/2007, Nr 718/2007, Nr 719/2007, Nr 720/2007 i Nr 721/2007 
z dnia 30 marca 2007 r., Nr 746/2007 z dnia 3 kwietnia 2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, 



Nr 822/2007, Nr 823/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 6
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerw celowych
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2007 zaplanowano rezerwy celowe na:
1. Lokalne inicjatywy inwestycyjne (zadania inwestycyjne) w wysokości 3.000.000 zł. 

Dotychczas rozdysponowano kwotę 2.936.300 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 20.600 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadania:
 „Os. Kobierzyn – przyłącza kanalizacji sanitarnej” – kwota 5.600 zł,
 „Ul. Półłanki – przyłącza wodociągowe” – kwota 15.000 zł.

2. Program poprawy bezpieczeństwa publicznego w wysokości 2.000.000 zł. Dotychczas 
rozdysponowano kwotę 930.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 39.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na wydatki związane z realizacją 
programów kierunkowych:
– „Chrońmy młodzież” - kwota 10.000 zł,
– „Bezpieczna droga do szkoły” – kwota 7.000 zł,
– „Dealer” – kwota 6.000 zł,
– „Niebieska Karta” – kwota 16.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 5.000 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 45.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na wydatki związane z rewitalizacją miasta.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 215.400 zł, 
w tym:
 w ramach funduszu EQAUAL, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń dla osób zatrudnionych przy obsłudze biura Parku Edukacyjnego – kwota 
112.300 zł,

 w ramach zadań realizowanych przez Krakowski Zarząd Komunalny, z przeznaczeniem 
na umowy zlecenia i umowy o dzieło – kwota 103.100 zł.

III. Zmiana zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.


